
 
 

Společnost Veolia Transport Východní Čechy a.s. ve 
spolupráci s místostarostou Tomášem Růžičkou 

a městem Kolín pořádá dne 
 

5.12.2012 Mikulášskou jízdu  
autobusem MAD Kolín 

 
Jízdní řád Mikulášského autobusu: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Plynárna 16:30 17:00 17:30 

Nádraží 16:32 17:02 17:32 

Banka 16:34 17:04 17:34 

Jiráskovo náměstí 16:36 17:06 17:36 

Hřbitovní 16:38 17:08 17:38 

Veltrubská 16:39 17:09 17:39 

Zimní stadion 16:41 17:11 17:41 

Zálabská lékárna 16:42 17:12 17:42 

Pojišťovna 16:44 17:14 17:44 

Pošta 16:45 17:15 17:45 

Modrý Bod 16:46 17:16 17:46 

Benešova 16:47 17:17 17:47 

U Vodárny 16:52 17:22 17:52 

Míru 16:53 17:23 17:53 

Samoobsluha 16:54 17:24 17:54 

Masarykova II 16:56 17:26 17:56 

Táboritská 16:58 17:28 17:58 

Polepská 16:59 17:29 
17:59 

konečná 


